E - 1 CÂMARA MUNICIPAL DE

PACOTI
Praça Ciaudemiro Lopes Bezerra, Ne 688 Centro, Pacoti

CNP): 63.367.528/0001-13, Cep: 62770-000
Fone: (85) 3325-1210 / camarapacoticmp@hotmail.com

REQUERIMENTO N9 012/2020 DE 08 DE SETEMBRO DE 2020

Requer o envio de convocação

Exmo. Senhor Francisco Jair Rodrigues Tavares

Presidente da Câmara Municipal de Pacoti-CE

Assunto: Requerimento Escrito

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental, requer de Vossa Excelência que, após deliberações plenárias, seja convocada a

Presidente do Instituto de Previdência do Município de Pacoti (IPMP) para participar da

próxima sessão ordinária, a fim de prestar esclarecimentos sobre os repasses da Prefeitura

Municipal de Pacoti.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Pacoti-CE, em 08 de setembro de 2020.

cJO  )  LEANDRO SOUSA DE OLIVEIRA

Vereador

afrrutec,040x,.''' _ CA ,I0;1

GI tittkx.c(ç

pi

-!- ,:hs 1 cff